
Classement Etape 2 par Catégorie

Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com Imprimé : 15/10/2023 01:57

Pos. N° Nom Moto Catégorie Pos. cat. Temps SP Pénalités Temps total Ec. 1er

RALLYE 1
1 4 COURTAUD Mathias KTM RALLYE 1 1 7:45.48 - 00:07:45.48 -
2 5 COULANGES Charlie KTM RALLYE 1 2 7:50.89 - 00:07:50.89 5.41
3 10 PREUDHOMME Benjamin KTM RALLYE 1 3 8:01.38 - 00:08:01.38 15.90
4 15 RECOUR Hugo TRIUMPH RALLYE 1 4 8:02.00 - 00:08:02.00 16.52
5 6 AUZOUX Christopher TRIUMPH RALLYE 1 5 7:54.84 15.00 00:08:09.84 24.36
6 42 VERMOREL Sylvain/VINCENT Thierry KTM RALLYE 1 6 8:15.93 - 00:08:15.93 30.45
7 21 BOULAND Guillaume KTM RALLYE 1 7 8:19.00 - 00:08:19.00 33.52
8 35 VAVRAND François APRILIA RALLYE 1 8 8:23.14 - 00:08:23.14 37.66
9 14 DEVILLARD Mathieu TRIUMPH RALLYE 1 9 8:28.04 - 00:08:28.04 42.56
10 26 GASTINEAU Matthieu DUCATI RALLYE 1 10 8:29.11 - 00:08:29.11 43.63
11 418 FEVRIER Marc YAMAHA RALLYE 1 11 8:33.71 - 00:08:33.71 48.23
12 9 FAYOLLE Jean-François APRILIA RALLYE 1 12 8:34.10 - 00:08:34.10 48.62
13 62 BONNIERE Arnaud TRIUMPH RALLYE 1 13 8:35.83 - 00:08:35.83 50.35
14 41 JOZON Luc/THIBAUDEAU Mickaël BMW RALLYE 1 14 8:37.50 - 00:08:37.50 52.02
15 22 DURIS Jean-Luc KTM RALLYE 1 15 8:37.53 - 00:08:37.53 52.05
16 44 BARAY Julien TRIUMPH RALLYE 1 16 8:44.19 - 00:08:44.19 58.71
17 24 BLANCHON Léo YAMAHA RALLYE 1 17 8:46.53 - 00:08:46.53 1:01.05
18 68 LAVOIX Lucien KTM RALLYE 1 18 8:49.07 - 00:08:49.07 1:03.59
19 27 MASSON Hugues-Olivier SUZUKI RALLYE 1 19 8:50.28 - 00:08:50.28 1:04.80
20 49 HERVELIN Nicolas YAMAHA RALLYE 1 20 8:53.15 - 00:08:53.15 1:07.67
21 30 PORCHER Fabrice TRIUMPH RALLYE 1 21 8:56.13 - 00:08:56.13 1:10.65
22 48 GROSSE Johann YAMAHA RALLYE 1 22 8:59.50 - 00:08:59.50 1:14.02
23 67 CANIT Aurélien YAMAHA RALLYE 1 23 9:01.13 - 00:09:01.13 1:15.65
24 51 UNAL Thierry KTM RALLYE 1 24 9:01.84 - 00:09:01.84 1:16.36
25 58 LARUE Gilles YAMAHA RALLYE 1 25 9:04.29 - 00:09:04.29 1:18.81
26 420 POULEN Jeffrey HONDA RALLYE 1 26 9:07.40 - 00:09:07.40 1:21.92
27 50 STEPHAN Pierre KTM RALLYE 1 27 9:07.52 - 00:09:07.52 1:22.04
28 413 DUBOIS Benjamin TRIUMPH RALLYE 1 28 9:08.09 - 00:09:08.09 1:22.61
29 419 SERVANT Anthony KAWASAKI RALLYE 1 29 9:08.29 - 00:09:08.29 1:22.81
30 25 BASTARD Sylvain KTM RALLYE 1 30 9:08.37 - 00:09:08.37 1:22.89
31 43 ASFAUX Antoine TRIUMPH RALLYE 1 31 9:08.65 - 00:09:08.65 1:23.17
32 429 TORA Michaël YAMAHA RALLYE 1 32 9:09.02 - 00:09:09.02 1:23.54
33 52 CONAN Yannick DUCATI RALLYE 1 33 9:15.17 - 00:09:15.17 1:29.69
34 423 RIBOT Steve/ RIBOT Maxime TRIUMPH RALLYE 1 34 9:20.41 - 00:09:20.41 1:34.93
35 23 SIMONNET Hervé HONDA RALLYE 1 35 9:24.08 - 00:09:24.08 1:38.60
36 412 DA SILVA Jimmy TRIUMPH RALLYE 1 36 9:26.12 - 00:09:26.12 1:40.64
37 415 LEGAGNOUX Gaëtan TRIUMPH RALLYE 1 37 9:27.84 - 00:09:27.84 1:42.36
38 53 BOURSIER Michel KTM RALLYE 1 38 9:30.04 - 00:09:30.04 1:44.56
39 60 SEYS Aurélien DUCATI RALLYE 1 39 9:30.51 - 00:09:30.51 1:45.03
40 417 BERNARDIN Grégory SUZUKI RALLYE 1 40 9:42.36 - 00:09:42.36 1:56.88
41 54 BIDAN Grégory KTM RALLYE 1 41 9:46.36 - 00:09:46.36 2:00.88
42 416 DAMON Mathieu/DAMON Magali DUCATI RALLYE 1 42 9:48.54 - 00:09:48.54 2:03.06
43 47 DION Fabrice TRIUMPH RALLYE 1 43 9:49.07 - 00:09:49.07 2:03.59
44 422 KIMMEL Georges APRILIA RALLYE 1 44 10:13.73 - 00:10:13.73 2:28.25
45 33 SPECK Pascale YAMAHA RALLYE 1 45 10:19.83 - 00:10:19.83 2:34.35
46 426 BURNET Lionel/SPECK François HONDA RALLYE 1 46 10:16.42 7.50 00:10:23.92 2:38.44
47 59 MONOSTORI Michel KTM RALLYE 1 47 10:24.98 - 00:10:24.98 2:39.50
48 414 UFFERTE David KTM RALLYE 1 48 10:31.38 - 00:10:31.38 2:45.90
49 69 LECARDRONNEL Lucas YAMAHA RALLYE 1 49 10:39.93 - 00:10:39.93 2:54.45
50 427 PASQUER Laurent TRIUMPH RALLYE 1 50 10:37.05 7.50 00:10:44.55 2:59.07
51 76 LAMOUR Marc DUCATI RALLYE 1 51 10:48.16 - 00:10:48.16 3:02.68
52 31 TONIUTTI Julien YAMAHA RALLYE 1 52 8:11.71 5:00.00 00:13:11.71 5:26.23
53 428 SEGUIN Emmanuel KAWASAKI RALLYE 1 53 10:51.09 5:07.50 00:15:58.59 8:13.11

Non Partant
54 70 SCHMUCK Patrick SUZUKI RALLYE 1 54 - - - -

RALLYE 2
1 3 JOUANEN Vincent KTM RALLYE 2 1 7:52.30 - 00:07:52.30 -
2 1 SCHILTZ Bruno SUZUKI RALLYE 2 2 7:52.59 - 00:07:52.59 0.29
3 7 BREBION Tanguy HUSQVARNA RALLYE 2 3 8:03.14 - 00:08:03.14 10.84
4 134 BARBOT Sonia YAMAHA RALLYE 2 4 8:10.89 - 00:08:10.89 18.59
5 436 RENAUD Thomas HONDA RALLYE 2 5 8:11.92 - 00:08:11.92 19.62
6 13 COUGOULE Rémi KTM RALLYE 2 6 8:21.84 - 00:08:21.84 29.54
7 435 JARNAC Thomas KTM RALLYE 2 7 8:34.90 - 00:08:34.90 42.60
8 122 ANCART Maxime KTM RALLYE 2 8 8:41.01 - 00:08:41.01 48.71
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RALLYE 2 (Suite)
9 437 BILLARD Xavier HUQSVARNA RALLYE 2 9 8:44.59 - 00:08:44.59 52.29
10 121 ALLEMAND Arnaud YAMAHA RALLYE 2 10 8:50.94 - 00:08:50.94 58.64
11 115 MIGNE Johan/BARDEAU Adélaïde TRIUMPH RALLYE 2 11 8:51.04 - 00:08:51.04 58.74
12 143 FORTIN Eric YAMAHA RALLYE 2 12 8:52.98 - 00:08:52.98 1:00.68
13 114 MANSON Pierre-Yves YAMAHA RALLYE 2 13 9:08.40 - 00:09:08.40 1:16.10
14 439 ARPIN Antoine KTM RALLYE 2 14 9:24.61 - 00:09:24.61 1:32.31
15 438 COULETTE Thibaut TRIUMPH RALLYE 2 15 9:27.72 - 00:09:27.72 1:35.42
16 441 RICHARD David KTM RALLYE 2 16 9:29.31 - 00:09:29.31 1:37.01
17 145 THEILLAC Thierry YAMAHA RALLYE 2 17 9:43.70 - 00:09:43.70 1:51.40
18 440 ROUSSEAU Aurélien APRILIA RALLYE 2 18 9:49.71 - 00:09:49.71 1:57.41
19 139 SOARES Antonio KTM RALLYE 2 19 9:54.28 - 00:09:54.28 2:01.98
20 135 D'ABRIGEON Franck TRIUMPH RALLYE 2 20 10:08.49 - 00:10:08.49 2:16.19
21 130 ESSID Hamza YAMAHA RALLYE 2 21 10:15.56 - 00:10:15.56 2:23.26
22 442 SAUVAGE Mathias TRIUMPH RALLYE 2 22 11:04.79 - 00:11:04.79 3:12.49
23 111 HANNIGSBERG Morgane KTM RALLYE 2 23 11:10.82 - 00:11:10.82 3:18.52

Abandon
24 443 TOURNIE Richard SUZUKI RALLYE 2 24 5:00.05 2:00.00 00:07:00.05 3 Sp.
25 120 CANALI Philippe YAMAHA RALLYE 2 25 - - - -

RALLYE 3
1 20 OVERNEY Christophe HUSABERG RALLYE 3 1 8:37.90 - 00:08:37.90 -
2 171 MOUNEU Pierre KAWASAKI RALLYE 3 2 8:51.37 - 00:08:51.37 13.47
3 450 COMBON Florian SHERCO RALLYE 3 3 8:49.48 7.50 00:08:56.98 19.08
4 187 BENOIS Cyprien KTM RALLYE 3 4 8:59.11 - 00:08:59.11 21.21
5 174 CHAREIRE Rémi KTM RALLYE 3 5 9:05.46 - 00:09:05.46 27.56
6 173 PARMENTIER Julien KAWASAKI RALLYE 3 6 9:28.39 - 00:09:28.39 50.49
7 178 JARNAC Didier KTM RALLYE 3 7 10:24.83 - 00:10:24.83 1:46.93
8 453 LACOMBE Bertrand SUZUKI RALLYE 3 8 10:46.76 - 00:10:46.76 2:08.86
9 195 BOURGEOIS Quentin HONDA RALLYE 3 9 11:06.05 - 00:11:06.05 2:28.15
10 181 LACOSTE Christian ROYAL ENFIELD RALLYE 3 10 11:38.92 - 00:11:38.92 3:01.02
11 451 REY William YAMAHA RALLYE 3 11 12:21.56 - 00:12:21.56 3:43.66
12 197 LACHAIZE Philippe BETA RALLYE 3 12 12:25.46 52.50 00:13:17.96 4:40.06

Abandon
13 454 VAN CAMPENHOUT Jean-luc ROYAL ENFIELD RALLYE 3 13 3:03.86 7:37.50 00:10:41.36 4 Sp.

Non Partant
14 175 CAMBON Anthony HONDA RALLYE 3 14 - - - -

SIDE-CAR INISIDE
1 271 BERTHOMIEU Benoît/Campergue Jonat… SUZUKI SIDE CAR 1 8:33.56 - 00:08:33.56 -
2 275 ROBIN Christophe/CAMUS Mathis CHODA SIDE CAR 2 8:39.77 - 00:08:39.77 6.21
3 272 DEVAUX John/blanquart Thomas SUZUKI SIDE CAR 3 8:41.86 - 00:08:41.86 8.30
4 279 MOREL Nicolas/MOREL Caroline PANDA SIDE CAR 4 9:00.55 - 00:09:00.55 26.99
5 404 GUILLET Norman/COURTIN Vincent YAMAHA SIDE CAR 5 9:00.94 - 00:09:00.94 27.38
6 280 CAPDEVILLE Vincent/FOUET Francky CHODA SIDE CAR 6 9:19.06 - 00:09:19.06 45.50
7 277 BOYER Thierry/MARTINIEN Simon TRIUMPH SIDE CAR 7 9:25.94 - 00:09:25.94 52.38
8 400 PATARD Cyril/GUILLOUX Emilie SUZUKI SIDE CAR 8 9:26.10 - 00:09:26.10 52.54
9 405 LECHOPIER Franck/LANXADE Laurent CHODA SIDE CAR 9 9:36.10 - 00:09:36.10 1:02.54
10 406 NEXON-LAGRUE Julian/VINCENT Samuel HONDA SIDE CAR 10 9:47.30 - 00:09:47.30 1:13.74
11 409 CHAUVET Florian/BOCHE Noelle SUZUKI SIDE CAR 11 9:56.95 - 00:09:56.95 1:23.39
12 278 BLEUSEZ David/ROQUAIN Kévin SUZUKI SIDE CAR 12 10:04.45 - 00:10:04.45 1:30.89
13 408 ROUGE Grégory/HAGLON Nicolas CHOIN SIDE CAR 13 10:33.87 - 00:10:33.87 2:00.31
14 401 DELAHAYE Bruno/GRANIER Marie SUZUKI SIDE CAR 14 10:51.24 - 00:10:51.24 2:17.68

Abandon
15 273 COUDERC Gilles/THIBAULT-COUDERC … YAMAHA SIDE CAR 15 3:09.92 1:07.50 00:04:17.42 4 Sp.

Non Partant
16 403 ERAGNE Olivier/ERAGNE Florian YAMAHA SIDE CAR 16 - - - -
17 407 GUIMONT Geoffroy/GONZALEZ Christe… HONDA SIDE CAR 17 - - - -

CLASSIQUE
1 210 CHAPAS Tom YAMAHA CLASSIQUE 1 8:40.25 - 00:08:40.25 -
2 211 JEUDY Yann HONDA CLASSIQUE 2 9:05.27 - 00:09:05.27 25.02
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CLASSIQUE (Suite)
3 213 LAROCHETTE Olivier HONDA CLASSIQUE 3 9:09.62 - 00:09:09.62 29.37
4 212 DEBIZE Grégory YAMAHA CLASSIQUE 4 9:16.28 - 00:09:16.28 36.03
5 214 PALICOT Grégory HONDA CLASSIQUE 5 9:26.02 - 00:09:26.02 45.77
6 458 BURRICAND Vincent HONDA CLASSIQUE 6 9:37.04 7.50 00:09:44.54 1:04.29
7 217 JOLLY Yohann BMW CLASSIQUE 7 11:10.53 30.00 00:11:40.53 3:00.28
8 221 AUGUSTE Vincent BMW CLASSIQUE 8 13:09.20 7.50 00:13:16.70 4:36.45
9 220 DUPERRON Denis HONDA CLASSIQUE 9 11:01.75 5:30.00 00:16:31.75 7:51.50

Abandon
10 215 PICHOT Jérémy HONDA CLASSIQUE 10 5:52.36 - 00:05:52.36 2 Sp.
11 142 AUPETIT Nicolas YAMAHA CLASSIQUE 11 3:36.32 - 00:03:36.32 3 Sp.
12 455 SPINOZA Laurent HONDA CLASSIQUE 12 4:20.98 8:15.00 00:12:35.98 3 Sp.

ANCIENNE

TROPHEE EUROPEEN
1 122 ANCART Maxime KTM RALLYE 2 1 8:41.01 - 00:08:41.01 -
2 43 ASFAUX Antoine TRIUMPH RALLYE 1 1 9:08.65 - 00:09:08.65 27.64
3 59 MONOSTORI Michel KTM RALLYE 1 2 10:24.98 - 00:10:24.98 1:43.97
4 111 HANNIGSBERG Morgane KTM RALLYE 2 2 11:10.82 - 00:11:10.82 2:29.81

TROPHEE ESPOIRS
1 13 COUGOULE Rémi KTM RALLYE 2 1 8:21.84 - 00:08:21.84 -
2 26 GASTINEAU Matthieu DUCATI RALLYE 1 1 8:29.11 - 00:08:29.11 7.27
3 435 JARNAC Thomas KTM RALLYE 2 2 8:34.90 - 00:08:34.90 13.06
4 24 BLANCHON Léo YAMAHA RALLYE 1 2 8:46.53 - 00:08:46.53 24.69
5 187 BENOIS Cyprien KTM RALLYE 3 1 8:59.11 - 00:08:59.11 37.27
6 404 GUILLET Norman/COURTIN Vincent YAMAHA SIDE CAR 1 9:00.94 - 00:09:00.94 39.10
7 67 CANIT Aurélien YAMAHA RALLYE 1 3 9:01.13 - 00:09:01.13 39.29
8 439 ARPIN Antoine KTM RALLYE 2 3 9:24.61 - 00:09:24.61 1:02.77
9 422 KIMMEL Georges APRILIA RALLYE 1 4 10:13.73 - 00:10:13.73 1:51.89
10 69 LECARDRONNEL Lucas YAMAHA RALLYE 1 5 10:39.93 - 00:10:39.93 2:18.09
11 451 REY William YAMAHA RALLYE 3 2 12:21.56 - 00:12:21.56 3:59.72
12 221 AUGUSTE Vincent BMW CLASSIQUE 1 13:09.20 7.50 00:13:16.70 4:54.86

Abandon
13 142 AUPETIT Nicolas YAMAHA CLASSIQUE 2 3:36.32 - 00:03:36.32 3 Sp.

TROPHEE VETERAN
1 35 VAVRAND François APRILIA RALLYE 1 1 8:23.14 - 00:08:23.14 -
2 271 BERTHOMIEU Benoît/Campergue Jonat… SUZUKI SIDE CAR 1 8:33.56 - 00:08:33.56 10.42
3 22 DURIS Jean-Luc KTM RALLYE 1 2 8:37.53 - 00:08:37.53 14.39
4 20 OVERNEY Christophe HUSABERG RALLYE 3 1 8:37.90 - 00:08:37.90 14.76
5 27 MASSON Hugues-Olivier SUZUKI RALLYE 1 3 8:50.28 - 00:08:50.28 27.14
6 171 MOUNEU Pierre KAWASAKI RALLYE 3 2 8:51.37 - 00:08:51.37 28.23
7 143 FORTIN Eric YAMAHA RALLYE 2 1 8:52.98 - 00:08:52.98 29.84
8 51 UNAL Thierry KTM RALLYE 1 4 9:01.84 - 00:09:01.84 38.70
9 58 LARUE Gilles YAMAHA RALLYE 1 5 9:04.29 - 00:09:04.29 41.15
10 212 DEBIZE Grégory YAMAHA CLASSIQUE 1 9:16.28 - 00:09:16.28 53.14
11 280 CAPDEVILLE Vincent/FOUET Francky CHODA SIDE CAR 2 9:19.06 - 00:09:19.06 55.92
12 23 SIMONNET Hervé HONDA RALLYE 1 6 9:24.08 - 00:09:24.08 1:00.94
13 277 BOYER Thierry/MARTINIEN Simon TRIUMPH SIDE CAR 3 9:25.94 - 00:09:25.94 1:02.80
14 53 BOURSIER Michel KTM RALLYE 1 7 9:30.04 - 00:09:30.04 1:06.90
15 405 LECHOPIER Franck/LANXADE Laurent CHODA SIDE CAR 4 9:36.10 - 00:09:36.10 1:12.96
16 145 THEILLAC Thierry YAMAHA RALLYE 2 2 9:43.70 - 00:09:43.70 1:20.56
17 135 D'ABRIGEON Franck TRIUMPH RALLYE 2 3 10:08.49 - 00:10:08.49 1:45.35
18 33 SPECK Pascale YAMAHA RALLYE 1 8 10:19.83 - 00:10:19.83 1:56.69
19 178 JARNAC Didier KTM RALLYE 3 3 10:24.83 - 00:10:24.83 2:01.69
20 59 MONOSTORI Michel KTM RALLYE 1 9 10:24.98 - 00:10:24.98 2:01.84
21 76 LAMOUR Marc DUCATI RALLYE 1 10 10:48.16 - 00:10:48.16 2:25.02
22 401 DELAHAYE Bruno/GRANIER Marie SUZUKI SIDE CAR 5 10:51.24 - 00:10:51.24 2:28.10
23 181 LACOSTE Christian ROYAL ENFIELD RALLYE 3 4 11:38.92 - 00:11:38.92 3:15.78
24 197 LACHAIZE Philippe BETA RALLYE 3 5 12:25.46 52.50 00:13:17.96 4:54.82
25 220 DUPERRON Denis HONDA CLASSIQUE 2 11:01.75 5:30.00 00:16:31.75 8:08.61
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TROPHEE VETERAN (Suite)

Abandon
26 443 TOURNIE Richard SUZUKI RALLYE 2 4 5:00.05 2:00.00 00:07:00.05 3 Sp.
27 455 SPINOZA Laurent HONDA CLASSIQUE 3 4:20.98 8:15.00 00:12:35.98 3 Sp.
28 273 COUDERC Gilles/THIBAULT-COUDERC … YAMAHA SIDE CAR 6 3:09.92 1:07.50 00:04:17.42 4 Sp.
29 454 VAN CAMPENHOUT Jean-luc ROYAL ENFIELD RALLYE 3 6 3:03.86 7:37.50 00:10:41.36 4 Sp.
30 120 CANALI Philippe YAMAHA RALLYE 2 5 - - - -

Non Partant
31 70 SCHMUCK Patrick SUZUKI RALLYE 1 11 - - - -
32 403 ERAGNE Olivier/ERAGNE Florian YAMAHA SIDE CAR 7 - - - -

TROPHEE FEMININ
1 134 BARBOT Sonia YAMAHA RALLYE 2 1 8:10.89 - 00:08:10.89 -
2 33 SPECK Pascale YAMAHA RALLYE 1 1 10:19.83 - 00:10:19.83 2:08.94
3 111 HANNIGSBERG Morgane KTM RALLYE 2 2 11:10.82 - 00:11:10.82 2:59.93

TROPHEE DUO
1 42 VERMOREL Sylvain/VINCENT Thierry KTM RALLYE 1 1 8:15.93 - 00:08:15.93 -
2 41 JOZON Luc/THIBAUDEAU Mickaël BMW RALLYE 1 2 8:37.50 - 00:08:37.50 21.57
3 115 MIGNE Johan/BARDEAU Adélaïde TRIUMPH RALLYE 2 1 8:51.04 - 00:08:51.04 35.11
4 423 RIBOT Steve/ RIBOT Maxime TRIUMPH RALLYE 1 3 9:20.41 - 00:09:20.41 1:04.48
5 416 DAMON Mathieu/DAMON Magali DUCATI RALLYE 1 4 9:48.54 - 00:09:48.54 1:32.61
6 426 BURNET Lionel/SPECK François HONDA RALLYE 1 5 10:16.42 7.50 00:10:23.92 2:07.99

TROPHEE TRAILS ROUTIERS SW MOTECH
1 143 FORTIN Eric YAMAHA RALLYE 2 1 8:52.98 - 00:08:52.98 -
2 420 POULEN Jeffrey HONDA RALLYE 1 1 9:07.40 - 00:09:07.40 14.42
3 114 MANSON Pierre-Yves YAMAHA RALLYE 2 2 9:08.40 - 00:09:08.40 15.42
4 145 THEILLAC Thierry YAMAHA RALLYE 2 3 9:43.70 - 00:09:43.70 50.72
5 414 UFFERTE David KTM RALLYE 1 2 10:31.38 - 00:10:31.38 1:38.40

Directeur de course:  GUILLEMOZ Jacky Délégué FFM: DERRIEN Pierre Commissaire technique: TOURNIAYRE Alain
Adjoint : DERRIEN Thérèse Jury: GUILLEMOZ Jocelyne Chronométrage FFM

MARTINEZ Ghislaine Responsable : LAMOUREUX Marty
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